Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 357/2001
Em, 25 de setembro de 2001.

5iiâfa Municipal de Anchiata

.'.3f5vado por ■ i vy ̂

.,i ui iessõ«s_a2i_/_QB-./

mn

trtuUTitiii

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
consignado em ata de seus trabalhos. Moção de Congratulações, Louvor e
Aplausos à AMU - Associação de Moradores da Comunidade de Ubu - pelo
trabalho que a mesma vem realizando por intermédio da sua diretoria, em parceria
com os moradores da citada comunidade.

A AMU vem realizando obras em benefício do povo, que
muitas vezes vêm fazendo um papel que seria de responsabilidade da Prefeitura.

Associações como esta sempre terão o apoio deste Vereador,
que é o mesmo pensamento com que tenho desempenhado o meu mandato:
independência, transparência, dignidade e compromisso com todo o povo de
Anchieta.

Requer ainda que seja dada ciência aos membros da
Associação, em especial à sua Diretoria, enviando cópia desta.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2001.

JUAREZ Bj
Verea

LEITE
Camara Municipal da Ancliísta - P fc

PROTOCOLO
"•-Q.IÜlLQu Fia._gius
Anchl.ta.p^,-$^ /pq /OI

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS